ＨＰ掲載・メール配信併送

令和２年２月２７日

 第３学年保護者 各位

宮城県柴田高等学校

校長 土 生 善 弘

第３２回卒業証書授与式について

本校教育活動につきましては，日頃から格別のご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて，来る３月１日に第３２回卒業証書授与式を挙行しますが，新型コロナウ

イルス感染症対策の基本方針の具体化に向けた見解（令和２年２月２４日：厚生

労働省）に鑑み，卒業生及びその保護者による式典とし，在校生の参列は見送る

こととしました。

つきましては，ご理解とともにご来場の際には下記についてご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

なお，状況が急変することも予想されます。引き続きご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

ご協力いただきたいこと

① 風邪様症状のある方は，参列をお控え願います。

② 各自マスクをご持参願います。また，手洗い・咳エチケットを励行・徹

底願います。

③ 駐車場誘導が手薄になります。構内での安全運転・駐車マナーの遵守と

ともに，積極的にヒルズ県南総合プール脇へ駐車願います。

④ 式典中，体育館上層部の窓の一部を開放して換気を図ります。ジェット

ヒーターは常時稼働させますが，各自，防寒対策願います。

⑤ 校歌斉唱はＣＤにて行います（例年は吹奏楽部）。

⑥ 式典終了後のＬＨＲは，特別教室（広めの講義室や実験室等）にて行い

ます。

教頭 佐 藤 勝 義